

No.

1

品名

そうめん 1kg

使用原材料名

小麦粉

食塩

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

2

品名

冷凍絹揚げ 28×28×13 1kg

使用原材料名

豆乳

澱粉

ぶどう糖

揚げ油(植物油脂)

トレハロース

豆腐用凝固剤

水

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

3

品名

ミニミニがんもどき(バラ凍) 1kg

使用原材料名

粉末状大豆たん白

植物油脂

にんじん

上新粉

大豆食物繊維

ごま

食塩

砂糖

揚げ油(植物油脂)

クエン酸

水

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

○ ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

4

品名

かぼちゃ生カット銀杏切り Kg

使用原材料名

カボチャ(ニュージーランド・メキシコ)

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

5

品名

かぼちゃ生カット3cm角切り 1Kg・袋

使用原材料名

カボチャ(茨城県)

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

6

にんじんペースト・保存 1kg

[illegible]

製品外観写真①

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	☐
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
加工食品	
特定原材料に該当するもの(20品目)	
すべて使用していない	☐
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

No.

7

品名

カットほうれん草(バラ凍)500g

使用原材料名

ほうれん草

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

表示しない

コンタミの有無(大豆)

(防止策: 同一日に製造はしない。大豆製造後は高圧洗浄機で洗浄し残留物の除去)

特定原材料に該当するもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

特定原材料(8品目)

8

品名

みかんジュース 200ml

[illegible]

香料

特定原材料(2品目)	
すべて使用していない	○
えび	
かに	
くるみ	
小麦	
そば	
卵	
乳	
落花生	
表示しない	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	○
表示しない	
アーモンド	
あわび	
いか	
いくら	
オレンジ	
カシューナッツ	
キウイフルーツ	
牛肉	
ごま	
さけ	
さば	
大豆	
鶏肉	
バナナ	
豚肉	
マカダミアナッツ	
もも	
やまいも	
りんご	
ゼラチン	

No.

9

品名

りんごジュース 200ml

使用原材料名

りんご濃縮果汁

香料

活性炭処理水

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

表示しない

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

○

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

ビタミンC

香料

No.

11

品名

もずく 1Kg袋・保存

使用原材料名

もずく

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意事項

原材料のもずくは、えび、かにの生息する海域で採取しています。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

表示原材料一覧

No.

12

品名

あじのりごまフライ50g

使用原材料

メアジ

(衣)

パン粉

でん粉

バターミックス粉

(小麦粉

小麦でん粉

(粉末状大豆たん白

ごま

あおさ

食塩

こしょう

水

特定原材料(20項目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

特定原材料(20項目)

本工場では特定原材料の「卵・乳・小麦・えび」及び準ずるもの「いか・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・山芋・りんご・ごま・オレンジ・ゼラチン」を使用した製品を製造しています。

特定原材料(20項目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

○ ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

特定原材料(20項目)

グアーガム(増粘剤)

13

あじのりごまフライ60g

増粘剤
グアーガム(増粘剤)

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
○	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

14

品名

塩さば バラ凍 50g・個

使用原材料名

さば

塩

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

弊社工場内での魚切身加工におけるコンタミネーション
えび、小麦粉、いか、さば、さけ、大豆、ごま、魚卵

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

○ さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

15

品名

塩さば バラ凍 60g・個

使用原材料名

さば

塩

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

弊社工場内での魚切身加工におけるコンタミネーション
えび、小麦粉、いか、さば、さけ、大豆、ごま、魚卵

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

○

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

16

品名

白身魚フリッター 50g

使用原材料名

ホキ(チリ・ニュージーランド)
小麦粉(アメリカ)
澱粉(とうもろこし)(アメリカ他)
大豆油(アメリカ)
水
ベーキングパウダー

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび
かに
くるみ
小麦
そば
卵
乳
落花生

注意喚起

コンタミネーション：えび・イカ・乳成分・卵・鶏肉・小麦・大豆を含む製品を製造しております

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド
あわび
いか
いくら
オレンジ
カシューナッツ
キウイフルーツ
牛肉
ごま
さけ
さば
大豆
鶏肉
バナナ
豚肉
マカダミアナッツ
もも
やまいも
りんご
ゼラチン

食品添加物一覧

ベーキングパウダー

No.

17

品名

ヒレカツ 30g 個

原料成分名

(具)

豚ヒレ肉(国産)

食塩

ぶどう糖

水

加工デンプン

(衣)

パン粉

でん粉

大豆粉

植物油脂

水

増粘剤(グァーガム)

pH調整剤

乳化剤

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

特定原材料

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

○ 豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

特定原材料

No.

18

品名

鶏もも皮なし切り身 50g

使用原材料名

鶏もも肉

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

No.

19

品名

鶏もも肉 皮無(2cm角切)

使用原材料名

鶏もも肉

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

○

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

20

チーズオムレツ(バラ凍)50g・個

乳化剤
ヒドロキシポリカルボン酸架橋デンプン
アセチルカルボン酸架橋デンプン
フィチン酸

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
○	卵
○	乳
	落花生
注意喚起	
コンタミ：小麦・豚肉・鶏肉・リンゴ・サバ・ゼラチン	
特定原材料に由来するもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

21

チーズオムレツ(バラ凍)60g・個

食品添加物一覧
乳化剤
ヒドロキシロルヒリル酸架橋デンプン
アセリルリル酸架橋デンプン
フィチン酸

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
○	卵
○	乳
	落花生
注意喚起	
コンタミ：小麦・豚肉・鶏肉・リンゴ・サバ・ゼラチン	
特定原材料に由来するもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

22

四角チーズ 10g

[illegible]

食紅添加物一覧
乳化剤
※重曹(加工助剤で一括表示に記載なし)

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
	小麦
	そば
	卵
○	乳
	落花生
注意喚起	
アレルギーは含有しているもののみ記載しています。商品及び使用原料は、改良等により日々変更が生じるため、アレルギー物質名の特定は困難な状況です。ただし、製造順の考慮及び、洗浄を徹底していますので、コンタミはありません。	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	○
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

23

品名

3色ゼリー・保存 固形1.2k/2kg袋

使用原材料名

糖類(還元水飴(国内製造)、砂糖、ぶどう糖果糖液糖)

油脂加工食品(食用油脂)

杏仁霜

ゲル化剤(増粘多糖類)

香料

着色料(カロチノイド、クチナシ)

酸味料

乳酸Ca

乳化剤

V.C

水

●オレンジ:香料の基原原料に使用

精製品のためアレルギー表示不要

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

無し

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加剤

ゲル化剤/ジェランガム、ローカストビーンガム、

キサンタンガム、カラギナン

香料/アンニフレーバー、ビターアーモンドフレーバー

着色料/β-カロチン、クチナシ青色素、リ-ゴールド色素

酸味料/クエン酸

強化剤/乳酸Ca、L-アスコルビン酸

乳化剤/グリセリン脂肪酸エステル、ソルビタン脂肪酸エステル

No.

24

品名

ロックアイス(1Kg袋)

使用原材料名

水

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

○

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

25

めんつゆストレート70g袋

調味料(アミノ酸等)
酸味料
甘味料(ステビア)

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
○	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

26

しゅうまい 穴開きトレー入り 18g・個

Question

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
注意喚起	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
○	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
○	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン

No.

27

品名

コーンフライ(冷凍) 40g

使用原材料名

とうもろこし

小麦粉

糖類(果糖ぶどう糖液糖)

糖類(砂糖)

ショートニング

食塩

香辛料

衣(パン粉)

衣(小麦粉)

衣(還元水あめ)

衣(植物油脂)

衣(でん粉)

衣(粉末状植物性たん白)

水

加工デンプン

乳化剤

香料

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

●本品製造工場では、卵、乳成分を含む製品を製造致しております。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

加工デンプン

乳化剤

香料

No.

28

品名

コーンフライ(冷凍) 60g

使用原材料名

とうもろこし

小麦粉

糖類(果糖ぶどう糖液糖)

糖類(砂糖)

ショートニング

食塩

香辛料

衣(パン粉)

衣(小麦粉)

衣(還元水あめ)

衣(植物油脂)

衣(でん粉)

衣(粉末状植物性たん白)

水

加工デンプン

乳化剤

香料

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

えび

かに

くるみ

○ 小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

●本品製造工場では、卵、乳成分を含む製品を製造致しております。

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

鶏肉

バナナ

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

加工デンプン

乳化剤

香料

No.

29

品名

星型ハンバーグ・バラ凍 60g

使用原材料名

鶏肉(日本)
 たまねぎ(国産)
 豚脂
 粒状植物性たん白
 豚肉(国産)
 砂糖
 水溶性食物繊維
 酵母エキス
 食塩
 トマトペースト
 ぶどう糖
 にんにくペースト
 香辛料
 しょうがペースト
 水
 加工デンプン
 炭酸Ca
 セルロース
 ピロリン酸第二鉄

特定原材料(8品目)

すべて使用していない

○

えび

かに

くるみ

小麦

そば

卵

乳

落花生

注意喚起

特定原材料に準ずるもの(20品目)

すべて使用していない

表示しない

アーモンド

あわび

いか

いくら

オレンジ

カシューナッツ

キウイフルーツ

牛肉

ごま

さけ

さば

○ 大豆

○ 鶏肉

バナナ

○ 豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

ゼラチン

食品添加物一覧

加工デンプン
 炭酸Ca
 セルロース
 ピロリン酸第二鉄

30

国産豚肉の餃子Fe・Ca(バラ凍)30g・個

加工液加工程序
加工デンプン
炭酸Ca
ピロリン酸鉄

特定原材料(8品目)	
すべて使用していない	
	えび
	かに
	くるみ
○	小麦
	そば
	卵
	乳
	落花生
注意喚起	
●本品製造工場では、えび、かに、卵、乳成分、ごまを含む製品を製造致しております。	
特定原材料に準ずるもの(20品目)	
すべて使用していない	
表示しない	
	アーモンド
	あわび
	いか
	いくら
	オレンジ
	カシューナッツ
	キウイフルーツ
	牛肉
	ごま
	さけ
	さば
○	大豆
	鶏肉
	バナナ
○	豚肉
	マカダミアナッツ
	もも
	やまいも
	りんご
	ゼラチン